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AI SPETT.LI-EGREGI DESTINATARI loro indirizzi p.e.c. 

AN DIE SEHR GEEHRTEN EMPFÄNGER Ihre p.e.c. Adressen: 

 

Agli eletti 
loro indirizzi p.e.c. 
 

FEDERAZIONE NAZIONALE DEI CHIMICI E DEI FISICI 

segreteria@pec.chimici.it 

 

MINISTERO DELLA SALUTE 

dgrups@postacert.sanita.it 

 

MINISTERO ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RIC. SCIENTIFICA 

uffgabinetto@postacert.istruzione.it 

 

MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI 

segreteriaministro@pec.lavoro.gov.it 

 

EPAP 

epap@epap.sicurezzapostale.it 

 

PRESIDENTE TRIBUNALE CIVILE E PENALE 

prot.tribunale.trento@giustiziacert.it 

 

PRESIDENTE TRIBUNALE CIVILE E PENALE 

prot.tribunale.bolzano@giustiziacert.it 

 

 
OGGETTO: Elenco degli eletti per il rinnovo del Consiglio Direttivo e l’istituzione del Collegio dei revisori per 

il quadriennio 2021-2025. 

 

Visto il raggiungimento del quorum, pari a 60 votanti, con la partecipazione di n=85 votanti, in prima 

convocazione; 

Visto l’esito delle operazioni di voto per via telematica in prima convocazione; 

 

Con la presente si comunica: 
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1. L’elenco degli eletti per il rinnovo del Consiglio Direttivo: 

◦ Dr. Chim. Fabrizio Demattè f.dematte@pec.chimici.it 

◦ Dr. Chim. Thomas Gerola; thomas.gerola@pec.chimici.it 

◦ Dr. Chim. Gianumberto Giurin;; gianumberto.giurin@pec.chimici.it 

◦ Dr. Chim. Marlene Hoelzl; marlene.hoelzl@pec.chimici.it 

◦ Dr. Fis. Loris Menegotti; loris.menegotti@pec.chimicifisici.it 

◦ Dr. Fis Nadia Oberhofer; nadia.oberhofer@pec.chimicifisici.it 

◦ Dr. Chim. Tommaso Pappalardo; tommaso.pappalardo@pec.chimici.it 

 

2. L’elenco degli eletti per l’istituzione del Collegio dei Revisori: 

◦ Dr. Chim. Davide Bertinazzo; davide.bertinazzo@pec.chimicifisici.it 

◦ Dr. Chim. Alberto Prezzi; alberto.prezzi@pec.chimici.it 

◦ Dr. Fis. Monica Marani (supplente; monica.marani@pec.chimicifisici.it 

 

 

 

Il Presidente del Seggio 

Dr. Chim. Fulvio Mattivi 

 


